ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________________ 2018 г. №VI-__-__

[bookmark: _GoBack]Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного для осуществления контроля по выполнению Закона Российской Федерации от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «об инвестиционной деятельности в российской федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»

  В целях реализации   Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», а именно в части исполнения требования ч.3 ст.19 Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь  Уставом Вишневского сельсовета Беловского района, Собрание депутатов Вишневского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
1. Определить администрацию Вишневского сельсовета Беловского района уполномоченным органом местного самоуправления по проведению проверки инвестиционных проектов на предмет осуществления контроля за целевым и эффективным использованием средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета http://вишнево.рф.
3. Решение вступает в силу после  его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Вишневского сельсовета                                                     А.В. Каськов

Глава Вишневского сельсовета
Беловского района                                                               Н.Н. Бабичев